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Asunto: Informar. 

 
Presente. 
 
 
Por medio de la presente y en respuesta a la Solicitud de Información Pública TR010, Folio UNACAR/ 
010 /14, en el que solicita: 
 

 

Los nombres (de docentes) y nivel de ESDEPED asignados a los profesores, que participaron en las 
convocatorias 2012-2013 y 2013-2014. 
 
Envío  el listado de los  nombres y niveles obtenidos por los docentes que solicitaron su participación en 
dicho programa. 

 
 
 

 

 

 

 

 

N.- NOMBRE 
 NIVELESDEPED       

2012-2013 

DACQYP 

1 CANEDO LÓPEZ YUNUEN IX 

2 RUIZ MARIN ALEJANDRO IX 

3 CERON BRETON ROSA MARIA  VIII 

4 MONTALVO ROMERO CARLOS VIII 

5 SABIDO PÉREZ MIRNA YOLANDA VIII 

6 ELVIRA ANTONIO NAIN VIII 

7 CERON BRETON JULIA GRISELDA VII 

8 AGUILAR UCAN CLAUDIA ALEJANDRA VII 

9 CAMPOS GARCÍA SILVIA DEL C. VII 

10 PEREZ REDA LUIS JORGE VI 

11 ALAMINA CRUZ DAISY DEL CARMEN IV 

12 GARCIA ZARRACINO REYES II 
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13 JUAREZ GORDIANO JUANA CECILIA I 

14 JOHN FRIEDERICK BOEKHOUDT RODRIGUEZ 0 

14     

DAIT 

1 GOLIKOV VICTOR VII 

2 BENAVIDES OLENA VII 

3 DE LA CRUZ MAY LELIO VII 

4 RODRIGUEZ BLANCO MARCO ANTONIO VII 

5 MILLAN MALO JOSÉ SAMUEL VII 

6 DIAZ MENDEZ SOSIMO EMMANUEL VI 

7 MAY ALARCON MANUEL VI 

8 SANCHEZ LARA RAFAEL VI 

9 FLORES GIL AARON V 

10 ABATAL MOHAMED  V 

11 GARCIA HERNANDEZ RAMON V 

12 ALFONSO LOPEZ ISMELI V 

13 SIERRA GRAJEDA JUAN MANUEL TADEO V 

14 LEBEDEVA OLGA V 

15 MENDEZ MARTINEZ FRANCISCO IV 

16 FLORES CHAN JOSE ENRIQUE IV 

17 MOLLINEDO ROSADO PAMELA IV 

18 PACHECO RICHARD JORGE GABRIEL III 

19 PETROVNA SHELOMOVA GALYNA  II 

20 ISLAS CHUC MAYOLO SALVADOR  II 

21 HERNANDEZ HERNANDEZ MARCO ANTONIO II 

22 ALVARADO VIGIL HORACIO II 

23 GUERRA SANTIAGO GILBERTO II 

24 ZARATE VÁZQUEZ MARÍA I 

25 ESPINOSA SEGURA ISABEL DEL CARMEN  I 

25     

DASEA-COMERCIO 

1 LÓPEZ NORIEGA MYRNA DELFINA VIII 

2 ZALTHEN HERNANDEZ LORENA VI 

3 MALDONADO ESCALANTE JOSÉ JOAQUÍN VI 
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4 GARCIA ALVAREZ HUGO V 

5 LIÑÁN GONZÁLEZ LETICIA  V 

6 SÁNCHEZ SULÚ NANCY VERONICA V 

7 FRUTOS CORTES MOISES IV 

8 GONZALEZ ASCENCIO RUBY ASUNCIÓN  IV 

9 PAT FERNÁNDEZ LUCIO IV 

10 SANCHEZ DE LA CRUZ ALICIA IV 

11 CARRILLO MARIN ANTONIA MARGARITA IV 

12 CORDOVA ZACARIAS MARTHA  IV 

13 RODRÍGUEZ VEGA LUIS HÉCTOR  III 

14 LÓPEZ ROBLES CELESTINA III 

15 MONTIEL CABRERA CARMELA III 

16 HERNÁNDEZ REYES GLORIA  II 

17 QUINTANILLA GARCIA BERNARDO II 

18 SOLANO PALACIOS ESTHER II 

19 CANO ALAMILLA AZENETH II 

20 MOGUEL CEBALLOS JUAN EDUARDO II 

21 TELLEZ GAYTAN JESUS CUAHUTEMOC 0 

21     

DASEA-DERECHO 

1 REJON JIMENEZ YSELA I 

2 TEJERO BOLON FRANCISCO JAVIER 0 

2     

DACI 

1 DE LA CRUZ DORANTES CARLOS ROMAN VI 

2 VERDUZCO REYES GUSTAVO V 

3 SANTIAGO PEREZ JUDITH DEL CARMEN V 

4 REDING DOMINGUEZ JOSE GABRIEL V 

5 BARRERA CAMARA RICARDO ARMANDO V 

6 HERRERA SANCHEZ BEATRIZ V 

7 PEREZ CRUZ DAMARIS V 

8 CANTO RODRIGUEZ JUAN CARLOS V 

9 ZAVALETA CARRILLO  PATRICIA V 

10 FLORES HERNANDEZ JESUS ALEJANDRO V 
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11 PEREZ CRUZ JOSE ALONSO IV 

12 SANCHEZ MARTINEZ FERNANDO ENRIQUE IV 

13 SOTO VILLAVERDE ANDRÉS IV 

14 PEREZ REJON JOSE ANGEL IV 

15 TASS HERRERA BENJAMIN III 

16 GOMEZ RAMON RUBI DEL CARMEN  II 

17 CANEPA SAENZ ANA ALBERTA II 

18 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BERNABE I 

18     

DAEH 

1 DIAZ PERERA JUAN JOSE VII 

2 RECIO URDANETA CARLOS E. VII 

3 HERRERA SÁNCHEZ SANTA DEL CARMEN  VII 

4 DIEZ IRIZAR GISELA AQUILEA IV 

5 OLÁN CANO MARÍA DEL CARMEN IV 

6 QUIJANO ZAVALA GANDY GRISELDA III 

7 CORTES ZEPEDA LEONEL III 

8 SAUCEDO FERNÁNDEZ MARIO III 

9 JIMENEZ IZQUIERDO SERGIO III 

10 PACHECO BALAM GINA DEL PILAR III 

11 SANCHEZ RIVERO ALMA DELIA II 

12 LOPEZ GARCIA JULIAN ISAI I 

12     

DACSA 

1 ZARZA GARCÍA ADDY LETICIA V 

2 GARCIA ORRI JOSÉ JOAQUÍN IV 

3 CASTILLO ORTEGA SARA III 

4 SANCHEZ DOMINGUEZ JUAN PABLO III 

5 SOLIS CARDOUWER OLGA CHALIM III 

6 KENT SULU MARTHA PATRICIA III 

7 ZUÑIGA JUÁREZ MARGARITA III 

8 PARRA PEREZ  JOAQUIN JOSE II 

9 PRIETO NOA JUAN II 

10 CANTE CUEVAS XOCHILT II 
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11 VASQUEZ GUTIERREZ MAURICIA GUADALUPE I 

12 CERÓN SALAZAR ANDRÉS I 

13 ZALETA MORALES LORENA I 

14 CRISTANCHO GONZALEZ LIVET ROCIO  0 

14     

DACNAT 

1 GUERRA SANTOS JESUS JAIME VI 

2 BRITO PÉREZ ROBERTO  V 

3 NUÑEZ LARA ENRIQUE IV 

4 GELABERT FERNANDEZ ROLANDO  IV 

5 GUEVARA CARRIÓ EMMA DEL C. IV 

6 ALDERETE CHAVEZ ANGEL IV 

7 RIVAS HERNANDEZ GERARDO ALONSO IV 

8 REYES FERNANDEZ ZEHILA ELVIRA III 

9 ACEVEDO OLVERA GLORIA ESTHER II 

10 DELGADO ESTRELLA ALBERTO 0 

10     
 

 

CAMPUS II 

1 CARVAJAL MEDINA FLOR MARÍA C. IV 

2 ALVARADO MARTÍN JUANA BAUTISTA IV 

3 GARCÍA GONZÁLEZ MARIANA IV 

4 HERNANDEZ CRUZ LAZARO DEL CARMEN IV 

5 ONTIVEROS NUÑEZ PEDRO LUIS FCO. IV 

6 MARÍN ANCONA IRLANDA DE LOS ANGELES III 

7 ZAPATA HERNÁNDEZ ALEJANDRA PATRICIA III 

8 GONZALEZ VARGUEZ JULIO CESAR III 

9 RUIZ ARCOS YULMA III 

10 MANCERA OCHOA  MARÍA  ALEJANDRA III 

11 RIVERA SUÁREZ JOSÉ GILBERTO III 

12 ROJAS LÓPEZ DOLORES MA. DEL CONSUELO III 

13 CASANOVA GÓMEZ LUIS FERNANDO III 

14 RODRIGUEZ CAMARA TRINIDAD III 
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15 SANCHEZ CORTEZ MAGALI DE LOS ANGELES III 

16 GERÓNIMO VALENCIA DAVID III 

17 GARCIA GONGORA JUANA MARIA III 

18 ARCOS HEREDIA JOSE EVERARDO II 

19 AGUILAR EUFRACIO VÍCTOR MANUEL II 

20 MAY MUÑOZ  JOSE DAVID II 

21 PEREZ SANCHEZ JOSEFINA II 

22 LLERGO YOUNG MÓNICA II 

23 ANGUIANO CAMACHO ROCÍO DEL CARMEN II 

24 DE LA CRUZ MENDEZ LEYDI DEL CARMEN II 

25 ARCOS RODRIGUEZ ADRIANA ALEJANDRA II 

26 ALAVEZ PÉREZ ESMERALDA II 

27 CÁMARA MARTÍNEZ ARTURO II 

28 SUÁREZ UC RAMÓN CONCEPCIÓN II 

29 CASANOVA CANUL POLICARPO II 

30 ALVAREZ MONTEJO AZUCENA AMÉRICA II 

31 CALÁN PERERA MÓNICA ALEJANDRINA II 

32 MEDINA PINTO MARIA ISABEL II 

33 LÁZARO LÓPEZ MANUELA  
I 
 

34 HERNANDEZ GARCIA CARLOS I 

35 MURGUIA RODRIGUEZ  GERARDO CIRO I 

36 RUÍZ PÉREZ JUAN ARTURO I 

37 BENITEZ HERRERA DOMINGO GUILLERMO I 

38 CABRALES DEL VALLE MARISOL I 

39 MENDOZA GARCIA GLORIELLA I 

40 MONTES DE OCA  SANCHEZ LUZ ELENA I 

41 GUTIÉRREZ GÓMEZ MANUEL JOAQUÍN I 

42 CONTRERAS  ESCALANTE ROBERTO I 

43 ABREU DELGADO HORACIO I 

44 MAYO TEJERO JUANA I 

45 LARA GÓMEZ ROSA LEYDI I 

46 GONZALEZ SAENZ CARMEN ALBERTO I 

47 JIMÉNEZ POOT CARLOS GILBERTO 0 
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48 DECOSS BALCAZAR JUAN JOSÉ 0 

49 RUIZ GAMBOA KENNINSEB LUCIA 0 

49     

1 RIVERO INCLAN CAROLINA  I 

2 FARFAN MONTES DE OCA SONIA  I 

3 SANTISBÓN MONTES DE OCA CARLOS DEL ROSARIO  I 

4 LOPEZ MAZA IGNACIO  I 

5 MEDINA CAN ALBERTO AGUSTIN  0 

6 ANDRADE COCON ROCIO BERNADET  0 

6     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENTRO DE IDIOMAS 

1 REYES CRUZ SOFIA BRENDA I 

2 ZAVALA DIAZ CRISTINA DEL CARMEN I 

3 ZAVALA CHAN AMERICA I 

4 AQUINO GOMEZ JELEM DE JESUS 0 

5 CHAN DAMIAN AMBROSIA 0 

6 RODRIGUEZ CORDOVA ZENAIDA 0 

7 CALDERON MENDEZ RAQUEL 0 

8 MADRIGAL PAEZ MONICA 0 

9 SANCHEZ RAMIREZ MARTHA LAURA 0 

9     
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#  NOMBRE 
  NIVEL   ESDEPED        

2013-2014 

DAIT 

1 ESPINOSA SEGURA ISABEL DEL CARMEN I 

2 ALVARADO VIGIL HORACIO II 

3 ZARATE VAZQUEZ MARIA II 

4 ISLAS CHUC MAYOLO SALVADOR II 

5 SHELOMOVA  GALYNA III 

6 RODRIGUEZ IGLESIAS VLADIMIR IV 

7 PACHECO RICHARD JORGE GABRIEL IV 

8 SIERRA GRAJEDA JUAN MANUEL TADEO IV 

9 ABATAL  MOHAMED IV 

10 MILLAN MALO JOSE SAMUEL IV 

11 HERNANDEZ HERNANDEZ MARCO ANTONIO IV 

12 VARGAS ORTEGA JOEL V 

13 FLORES GIL AARON V 

14 GOLIKOV  VICTOR V 

15 GARCIA HERNANDEZ RAMON V 
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16 LEBEDEVA  OLGA V 

17 ALVAREZ ARELLANO JUAN ANTONIO V 

18 MOLLINEDO ROSADO PAMELA V 

19 MENDEZ MARTINEZ FRANCISCO V 

20 PATIÑO CARACHURE CRISTOBAL V 

21 FLORES CHAN JOSE ENRIQUE V 

22 RULLAN LARA JOSE LUIS VI 

23 DIAZ MENDEZ SOSIMO EMMANUEL VI 

24 BENAVIDES  OLENA VII 

25 MAY ALARCON MANUEL VIII 

26 DE LA CRUZ MAY LELIO VIII 

27 RODRIGUEZ BLANCO MARCO ANTONIO VIII 

28 ALFONSO LÓPEZ SMELI RENUNCIA 

DACQYP 

1 AGUILAR UCAN CLAUDIA ALEJANDRA VII 

2 CANEDO LOPEZ YUNUEN IX 

3 CERON BRETON JULIA GRISELDA VIII 

4 CERON BRETON ROSA MARIA VIII 

5 ELVIRA ANTONIO NAIN VIII 

6 GARCIA ZARRACINO REYES III 

7 MONTALVO ROMERO CARLOS IX 

8 PEREZ REDA LUIS JORGE VI 

9 RUIZ MARIN ALEJANDRO IX 

    

DASEA- COMERCIO 

1 CASTILLO TREJO DARIOLA ASTRID II 

2 MOGUEL CEBALLOS JUAN EDUARDO II 

3 CANO ALAMILLA AZENETH III 

4 LIÑAN GONZALEZ LETICIA IV 

5 CALDERON GOMEZ GUADALUPE V 

6 CORDOVA ZACARIAS MARTHA ESTELA V 

7 GARCIA ALVAREZ HUGO V 

8 GONZALEZ ASCENCIO RUBY ASUNCION V 

9 MONTIEL CABRERA CARMELA V 

10 PAT FERNANDEZ LUCIO ALBERTO V 

11 SANCHEZ DE LA CRUZ ALICIA V 

12 SOLANO PALACIOS ESTHER V 

13 CARRILLO MARIN ANTONIA MARGARITA VI 
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14 FRUTOS CORTES MOISES VI 

15 LOPEZ ROBLES CELESTINA V 

16 RODRIGUEZ VEGA LUIS HECTOR V 

17 ZALTHEN HERNANDEZ LORENA VI 

18 SANCHEZ SULU NANCY VERONICA VII 

19 LOPEZ NORIEGA MYRNA DELFINA VIII 

20 MALDONADO ESCALANTE JOSE  JOAQUIN VII 

DASEA- DERECHO 
1 REJON JIMENEZ YSELA I 

2 REQUENA ESPINOSA EFREN JESUS III 

3 REYES MONJARAS MARIA ELENA IV 

DAEH 

1 PEREZ NARES YAZMIN DEL CARMEN I 

2 RODRIGUEZ CORDOVA ZENAIDA I 

3 CORTES ZEPEDA LEONEL II 

4 LOPEZ GARCIA JULIAN ISAI II 

5 BAUTISTA MALDONADO SALVADOR III 

6 QUIJANO ZAVALA GANDY GRISELDA III 

7 SANCHEZ RIVERO ALMA DELIA III 

8 DIEZ IRIZAR GISELA AQUILEA IV 

9 YON GUZMAN SILVIA ESTELA IV 

10 RECIO URDANETA CARLOS ENRIQUE IX 

11 OLAN CANO MARIA DEL CARMEN V 

12 PACHECO BALAN GINA DEL PILAR V 

13 JIMENEZ IZQUIERDO SERGIO VI 

14 DIAZ PERERA JUAN JOSE VIII 

15 HERRERA SANCHEZ SANTA DEL CARMEN VIII 

16 SAUCEDO FERNANDEZ MARIO VIII 
 

DACI 
1 CANEPA SAENZ ANA ALBERTA III 

2 FLORES HERNANDEZ JESUS ALEJANDRO III 

3 PEREZ CRUZ DAMARIS IV 

4 ZAVALETA CARRILLO PATRICIA IV 

5 COCON JUAREZ JOSE FELIPE IX 

6 BARRERA CAMARA RICARDO ARMANDO V 

7 CANTO RODRIGUEZ JUAN CARLOS V 

8 DE LA CRUZ DORANTES CARLOS ROMAN V 
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9 PEREZ CRUZ JOSE ALONSO V 

10 PEREZ REJON JOSE ANGEL V 

11 SANCHEZ MARTINEZ FERNANDO ENRIQUE V 

12 SANTIAGO PEREZ JUDITH DEL CARMEN V 

13 VERDUZCO REYES GUSTAVO V 

14 REDING DOMINGUEZ JOSE GABRIEL VI 

15 TASS HERRERA BENJAMIN VI 

16 HERRERA SANCHEZ BEATRIZ VII 

DACSA 

1 ZALETA MORALES LORENA I 

2 VASQUEZ GUTIERREZ MAURICIA GUADALUPE II 

3 FLORES LOPEZ PATRICIA II 

4 ZUÑIGA JUAREZ MARGARITA II 

5 TOLEDO SANCHEZ MARISOL II 

6 CANTE CUEVAS XOCHILT CANDELARIA III 

7 CERON SALAZAR ANDRES III 

8 GARCIA ORRI JOSE JOAQUIN III 

9 PRIETO NOA JUAN III 

10 KENT SULU MARTHA PATRICIA III 

11 SANCHEZ DOMINGUEZ JUAN PABLO III 

12 CASTILLO ORTEGA SARA ESTHER IV 

13 PARRA PEREZ JOAQUIN JOSE IV 

14 ZARZA GARCIA ADDY LETICIA IV 

15 MATO MEDINA OSCAR ENRIQUE V 

DACNAT 

1 ACEVEDO OLVERA GLORIA ESTHER III 

7 REYES FERNANDEZ ZEHILA ELVIRA III 

6 NUÑEZ LARA ENRIQUE IV 

5 GUERRA SANTOS JESUS JAIME N/A 

9 GUEVARA CARRIO EMMA DEL CARMEN V 

8 RIVAS HERNANDEZ GERARDO ALONSO V 

3 BRITO PEREZ ROBERTO VI 

4 GELABERT FERNANDEZ ROLANDO VI 

2 ALDERETE CHAVEZ ANGEL VII 

CAMPUS II 
1 BENITEZ HERRERA DOMINGO GUILLERMO I 

2 CABRALES DEL VALLE MARISOL I 

3 DE COSS BALCAZAR JUAN JOSE I 
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4 GONZALEZ SAENZ CARMEN ALBERTO I 

5 GUTIERREZ GOMEZ MANUEL JOAQUIN I 

6 JIMENEZ POOT CARLOS GILBERTO I 

7 LARA GOMEZ ROSA LEYDI I 

8 LAZARO LOPEZ MANUELA I 

9 LLERGO YOUNG MONICA I 

10 MAYO TEJERO JUANA I 

11 MENDOZA GARCIA GLORIELLA I 

12 MIGUEL REYES JUAN JOSE I 

13 MURGUIA RODRIGUEZ GERARDO CIRO I 

14 RUIZ GAMBOA KENNINSEB LUCIA I 

15 MONTES DE OCA SANCHEZ LUZ ELENA I 

16 ABREU DELGADO HORACIO II 

17 AGUILAR EUFRACIO VICTOR MANUEL II 

18 ALAVEZ PEREZ ESMERALDA II 

19 ALVAREZ MONTEJO AZUCENA AMERICA II 

20 CALAN PERERA MONICA ALEJANDRINA II 

21 CASANOVA CANUL POLICARPO II 

22 CASANOVA GOMEZ LUIS FERNANDO II 

23 CONTRERAS ESCALANTE ROBERTO II 

24 GONZALEZ VARGUEZ JULIO CESAR II 

25 HERNANDEZ CRUZ LAZARO DEL CARMEN II 

26 HERNANDEZ GARCIA CARLOS II 

27 MAY MUÑOZ JOSE DAVID II 

28 PEREZ SANCHEZ JOSEFINA II 

29 RODRIGUEZ CAMARA TRINIDAD DEL CARMEN II 

30 SUAREZ UC RAMON CONCEPCION II 

31 ANGUIANO CAMACHO ROCIO DEL CARMEN III 

32 ARCOS HEREDIA JOSE EVERARDO III 

33 ARCOS RODRIGUEZ ADRIANA ALEJANDRA III 

34 CAMARA MARTINEZ ARTURO III 

35 CHI DOMINGUEZ ADRIANA MARIA III 

36 DE LA CRUZ MENDEZ LEYDI DEL CARMEN III 

37 GARCIA GONGORA JUANA MARIA III 

38 GARCIA GONZALEZ MARIANA III 

39 GERONIMO VALENCIA DAVID III 

40 ONTIVEROS NUÑEZ PEDRO LUIS FRANCISCO III 

41 ROJAS LOPEZ DOLORES MARIA DEL CONSUELO III 
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42 RUIZ PEREZ JUAN ARTURO III 

43 SANCHEZ CORTEZ MAGALI DE LOS ANGELES III 

44 ZAPATA HERNANDEZ ALEJANDRA PATRICIA III 

45 MANCERA OCHOA MARIA ALEJANDRA IV 

46 MARIN ANCONA IRLANDA DE LOS ANGELES IV 

47 RIVERA SUAREZ JOSE GILBERTO IV 

48 RUIZ ARCOS YULMA IV 

49 CARVAJAL MEDINA FLOR MARIA CANDELARIA V 

50 ALVARADO MARTIN JUANA BAUTISTA V 

MANUEL J. GARCIA PINTO 

1 LOPEZ MAZA IGNACIO 0 

2 MORALES TEJERO ANA LETICIA 0 

3 FARFAN MONTES DE OCA SONIA ESTELA I 

4 RIVERO INCLAN CAROLINA I 

5 RIVERO RAMIREZ MIRIAM AIDEE I 
 

 

 

 

 

 

CENTRO DE IDIOMAS 

1 CALDERON MENDEZ RAQUEL I 

2 MADRIGAL PAEZ MONICA I 

3 SANCHEZ RAMIREZ MARTHA LAURA I 

4 MORALES PEREZ FABIOLA II 

5 ZAVALA CHAN AMERICA II 

6 ZAVALA DIAZ CRISTINA DEL CARMEN II 

7 REYES CRUZ SOFIA BRENDA III 

DIFUSIÓN CULTURAL 

1 VELASCO CUEVAS WALTER AUGUSTO I 
    

    

   

 


